

Kobyłanka, dnia 2 kwietnia 2014 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych na obszarze Gminy Kobyłanka”.

Odpowiedź na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ.

Pytanie 1.

W odpowiedziach na pytania do SIWZ z dnia 21 marca 2014r. Zamawiający wskazuje, w odpowiedzi 1, ilości i pojemności kontenerów przeznaczonych do obsługi GPZO.

- Czy kontenery o pojemnościach 7m³ mogą zostać zastąpione przez Wykonawcę kontenerami o pojemnościach 8 m³
- Czy kontenery o pojemnościach 10m³ mogą zostać zastąpione przez Wykonawcę kontenerami o pojemnościach 16 m³

Odpowiedź 1:

Kontenery o wskazanych wyżej pojemnościach, mogą być zastąpione kontenerami o większych pojemnościach pod warunkiem, że kontenery zmieszczą się w odpowiedniej ilości na utwardzonym placu przeznaczonym pod kontenery w Gminnym Punkcie Zbiórki Odpadów.

Pytanie 2.

W załączniku nr 7 do SIWZ rozdział I pkt. 1 ppkt. 2 Zamawiający wskazuje GPZO jako miejsce podstawienia kontenerów i dostarczania odpadów przez mieszkańców gminy.

- Gdzie zlokalizowany będzie GPZO?
- Czy Zamawiający posiada wszelkie decyzje i zezwolenia związane ze zbieraniem i czasowym gromadzeniem odpadów w tej lokalizacji?
- Jeżeli Zamawiający nie posiada decyzji i zezwoleń to czy będzie starał się uzyskać je we własnym zakresie?
- Czy Zamawiający przewiduje nadzór nad przyjmowaniem odpadów do GPZO, jeśli tak to czy nadzór będzie w zakresie Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Gminny Punkt Zbiórki Odpadów zlokalizowany jest na terenie byłej oczyszczalni ścieków w Morzycynie, ul. Bol. Chrobrego 15.

Zamawiający posiada wszystkie wymagane prawem decyzje i zezwolenia związane ze zbieraniem i czasowym gromadzeniem odpadów w tej lokalizacji.
Tak. Zamawiający przewiduje nadzór nad przyjmowaniem odpadów do GPZO, nadzór będzie w zakresie Zamawiającego.

Pytanie 3.

W rozdziale VIII SIWZ pkt. 1 ppkt. 2 Zamawiający pisze „... warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca wykaze, że wykonał, a w przypadku świadczenia okresowych lub ciągłych również wykonuje, należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usługi odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości...”

- Ile usług ma wykazać Wykonawca aby spełnić warunek?

Odpowiedź 3:

Wystarczające jest wykazanie jednej usługi zgodnej z opisanym wyżej wymogiem SIWZ, aby spełnić warunek.

WÓJT
Andrzej Kaszubski

